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Circ. 83       Ariccia, 22/10/2024                                                        Ad ALUNNI, DOCENTI e FAMIGLIE 
 
Oggetto: organigramma Inclusione e Contrasto alla dispersione a.s. 2024-2025. 
 
Dando seguito alla decisione del CD del 3 Ottobre u.s., si definisce di seguito 
l’organigramma dell’area Inclusione e Contrasto alla dispersione per l’a.s. in corso. 
 

GRUPPO DI LAVORO INCLUSIONE: AREA 

DI COMPETENZA 
ORARI RICEVIMENTO 

Prof.ssa Paola Sciore  

FS INCLUSIONE 

 Coordinamento azioni relative a 

▪ Sostegno- Didattica 
individualizzata  

▪ Assistenza specialistica e 
sensoriale 

▪ Rapporti con servizi ASL 
per studenti con 
certificazione legge 
104/1992 

 

Previo contatto mail, con disponibilità su 

entrambe le sedi 

sciore.paola@liceojoyce.it 

 

Prof.ssa Daniela Paoluzzi  

Referente dipartimento di sostegno sede 

liceo linguistico 

Previo contatto mail 

paoluzzi.daniela@liceojoyce.it 
Prof.ssa Annalisa Avellino  

Referente dipartimento di sostegno sede 
liceo Scienze Umane 

Previo contatto mail 

avellino.annalisa@liceojoyce.it 
 

 
 

 

http://www.liceojoyce.edu.it/


 

COMMISSIONE CONTRASTO ALLA 

DISPERSIONE: AREA DI COMPETENZA 

ORARI RICEVIMENTO 

Prof.ssa M.Giulia Fondi 

FS Contrasto alla dispersione 

 

Coordinamento azioni relative a 

▪ Didattica personalizzata 
(PDP)per studenti con DSA 
e altra tipologia di BES 

▪ Sportelli di supporto 
metodologico e psicologico 

▪ Progetti educativi ASL 

Previo contatto mail, con disponibilità su 

entrambe le sedi 

fondi.giulia@liceojoyce.it 
Martedì 11.30-13.30 

Giovedì 10.30-13.30 

 

Prof.ssa Daniela Olivieri 

Psicologa titolare sportello CIC 

(per orari vedi CIRCOLARE N.48) 

olivieri.daniela@liceojoyce.it 

Prof.ssa Laura Leone 
Psicologa titolare sportello CIC 

(per orari vedi CIRCOLARE N.48) 
leone.laura@liceojoyce.it 

Dott.ssa Pecorari Chiara 
Psicologa titolare sportello consulenza 

alunni DSA/ Bes terza fascia 

(per orari vedi CIRC. N.17) 
pecorari.chiara.psicologa@liceojoyce.it 

Dott. Mohammadi Farid 
Coach alunni DSA 

Sede di SU 
• lunedì e martedì ore 13.10-14.00 

• giovedì ore 8.20-10.05 

Sede linguistico 
• mercoledì ore 10.05-12.05 

mohammadi.farid@liceojoyce.it 

 
 

Con apposite comunicazioni sarà dato avviso di potenziamento e/o attivazione 

nuovi servizi relativi all’area nel corso dell’anno scolastico. 

 
Il Dirigente Scolastico1 
  Giovanni Luca Russo 

 
1 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D. Lgs n. 39/93 


